[bookmark: _GoBack][image: ]PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DE RONDÔNIA
PLENÁRIO ELMÍNIO HIPÓLITO

PORTARIA Nº 002/2014.

“Nomeia membros da CPL - Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia e dá outras providências”.

 O Presidente da Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia, Vereador NIVALDO VIEIRA DA ROSA, no uso das suas atribuições legais que lhe são definidas pela Lei Orgânica e Regimento Interno do Poder Legislativo Municipal, RESOLVE:
 Art. 1º. Ficam nomeados os membros da comissão abaixo relacionados, para comporem a Comissão Permanente de Licitação – CPL, da Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia;
 I – Presidente: GERALDO BRAGA DA SILVA;
 II – Secretária: JOSUÉ RODRIGUES MOREIRA;
 III – Membro: CLAUDECIR ALEXANDRE ALVES.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2014.

Plenário Elminio Hipólito, 07 de Janeiro de 2014.

NIVALDO VIEIRA DA ROSA
Presidente

image1.emf